



PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2017.10.20.01

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes, destinados à estruturação da Rede de Ensino infantil do Município de Altaneira/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.

Lote: 01 - Materiais Permanentes

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO EXTENSO	V. TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	AVENTAL PLASTICO	UND	134	STA MARIA	15,32	quinze reais e trinta e dois centavos	2.052,88	dois mil e cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos
2	AÇUCAREIRO INOX, TIPO COSMOS OU SIMILAR E COLHER DIÂMETRO DO AÇUCAREIRO 10 CM	UND	5	DISSOLLE	31,02	trinta e um reais e dois centavos	155,10	cento e cinquenta e cinco reais e dez centavos
3	BANDEJA GRANDE EM MDF	UND	47	PARADISE	26,11	vinte e seis reais e onze centavos	1.227,17	mil duzentos e vinte e sete reais e dezessete centavos
4	BANDEJA INOX RETANGULAR 49X35CM	UND	12	ALUMAX	83,17	oitenta e três reais e dezessete centavos	998,04	novecentos e noventa e oito reais e quatro centavos
5	COADOR PARA CAFÉ COM CABO MADEIRA	UND	175	ARTESANAL	4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	855,75	oitocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
6	COLHER DE MESA INOX CABO POLIPROPILENO	UND	334	UTILBAZAR	2,26	dois reais e vinte e seis centavos	754,84	setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
7	COLHER INOX PARA SERVIR	UND	198	DISSOLLE	20,19	vinte reais e dezenove centavos	3.997,62	três mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos
8	KIT (COLHER, PRATO E COPO) LINHA ESCOLAR	UND	6050	IBAP	4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	26.922,50	vinte e seis mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
9	CONCHA INOX PARA SERVIR	UND	196	DISSOLLE	24,22	vinte e quatro reais e vinte e dois centavos	4.747,12	quatro mil, setecentos e quarenta e sete reais e doze centavos
10	CHALEIRA CAPACIDADE DE 2 LITROS	UND	145	BAUDINO	21,37	vinte e um reais e trinta e sete centavos	3.098,65	três mil e noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos
11	FACA PARA PÃO-LAMINA EM AÇO INOX 8 COM FIO SERRILHADO, CABO 11 DE POLICARBONATO COM FIBRA DE VIDRO, INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA DA LAMINA.	UND	3	UTILBAZAR	16,64	dezesseis reais e sessenta e quatro centavos	49,92	quarenta e nove reais e noventa e dois centavos
12	FACA DE MESA INOX CABO POLIPROPILENO	UND	269	UTILBAZAR	2,26	dois reais e vinte e seis centavos	607,94	seiscentos e sete reais e noventa e quatro centavos
13	FACA PEIXEIRA 12 POLEGADAS INOX COM CABO PLASTICO	UND	94	TRAMONTINA	20,03	vinte reais e três centavos	1.882,82	mil oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos
14	FILTRO DE BARRO C/ CAPACIDADE P/4 VELAS	UND	40	SÃO JOÃO	123,91	cento e vinte e três reais e noventa e um centavos	4.956,40	quatro mil, novecentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
15	FOSFORO MAÇO COM 10 CAIXINHAS	MAÇO	330	ARBUS	1,25	um real e vinte e cinco centavos	412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
16	GARFO DE MESA INOX CABO POLIPROPILENO	UND	374	DISSOLLE	2,26	dois reais e vinte e seis centavos	845,24	oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
17	GARRAFA TÉRMICA PARA AGUA CAPACIDADE DE 5 LITROS	UND	109	TERMOLA	50,67	cinquenta reais e sessenta e sete centavos	5.523,03	cinco mil, quinhentos e vinte e três reais e três centavos
18	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ CAPACIDADE DE 1 LITROS	UND	162	ALADIN	22,87	vinte e dois reais e oitenta e sete centavos	3.704,94	três mil, setecentos e quatro reais e noventa e quatro centavos

UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 - A - Conjunto Novo Crato
e-mail: uigonrep@hotmail.com Tel: (88) 3523 - 1460 Crato - Ceará



19	GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNDS	PCT	1340	LEVE	1,22	um real e vinte e dois centavos	1.634,80	mil seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
20	ISQUEIRO MÉDIO	UND	125	CRICKET	3,12	três reais e doze centavos	390,00	trezentos e noventa reais
21	LUVA TERMICA PARA FORNO	PAR	100	DANNY	21,29	vinte e um reais e vinte e nove centavos	2.129,00	dois mil, cento e vinte e nove reais
22	PALITO DE CHURRASCO PCT COM 100 PALITOS	PCT	85	AURORA	4,30	quatro reais e trinta centavos	365,50	trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
23	PALITO DE DENTE CX COM 100 PALITOS	CX	355	AURORA	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	514,75	quinhentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos
24	PALITO DE PICOLÉ PCT COM 100 PALITOS	PCT	20	AURORA	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	48,60	quarenta e oito reais e sessenta centavos
25	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE PARA 7 LITROS	UND	76	ROQUE	57,42	cinquenta e sete reais e quarenta e dois centavos	4.363,92	quatro mil, trezentos e sessenta e três reais e noventa e dois centavos
26	PENEIRA COM BORDAS DE MADEIRA COM ARAME MÉDIA Nº30	UND	245	UTILBAZAR	30,48	trinta reais e quarenta e oito centavos	7.467,60	sete mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
27	PORTA GUARDANAPO EM AÇO INOXIDAVEL, TIPO COLISEU, RESISTENTE A LAVAGEM, ACABAMENTO ESCOVADO COM DETALHES VAZADO.	UND	5	PLASTIC	10,09	dez reais e nove centavos	50,45	cinquenta reais e quarenta e cinco centavos
28	REGISTRO PARA FOGAO COMPLETO COM MANGUEIRA E ABRAÇADEIRA	UND	71	PROGÁS	44,07	quarenta e quatro reais e sete centavos	3.128,97	três mil, cento e vinte e oito reais e noventa e sete centavos
29	REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL COMPLETO COM MANGUEIRA E ABRAÇADEIRA	UND	59	PROGÁS	60,81	sessenta reais e oitenta e um centavos	3.587,79	três mil, quinhentos e oitenta e sete reais e setenta e nove centavos
30	ROLO DE 30CM POLIPROPILENO PARA MASSAS	UND	10	CHEFS	36,20	trinta e seis reais e vinte centavos	362,00	trezentos e sessenta e dois reais
31	TABOA PARA FRIOS EM PVC DE 41X42	UND	82	UTILBAZAR	5,05	cinco reais e cinco centavos	414,10	quatrocentos e quatorze reais e dez centavos
32	TORNEIRA PARA FILTRO	UND	158	STAFANI	5,05	cinco reais e cinco centavos	797,90	setecentos e noventa e sete reais e noventa centavos
33	TRAVESSA FUNDA COM TAMP A INOX DE 30CM	UND	52	TRAMONTINA	36,20	trinta e seis reais e vinte centavos	1.882,40	mil oitocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
34	TRAVESSA RETANGULAR REFRATARIA DE 39X23	UND	56	TRAMONTINA	40,06	quarenta reais e seis centavos	2.243,36	dois mil, duzentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos
35	VELA PARA FILTRO	UND	280	STEFANI	5,11	cinco reais e onze centavos	1.430,80	mil quatrocentos e trinta reais e oitenta centavos
36	CONJUNTO DE FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR C/ 3	CJ	25	ALUMAX	50,15	cinquenta reais e quinze centavos	1.253,75	mil duzentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos
37	CONJUNTO DE PANELA DE ALUMINIO COM 5 UND	CJ	30	ALUMAX	83,49	oitenta e três reais e quarenta e nove centavos	2.504,70	dois mil, quinhentos e quatro reais e setenta centavos
38	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO Nº24	UND	53	ALUMAX	32,53	trinta e dois reais e cinquenta e três centavos	1.724,09	mil setecentos e vinte e quatro reais e nove centavos
39	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO Nº28	UND	82	ALUMAX	40,04	quarenta reais e quatro centavos	3.283,28	três mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte e oito centavos
40	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO Nº30	UND	72	ALUMAX	47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
41	CANECO DE ALUMINIO DE 2 LITROS	UND	68	ALUMAX	14,83	quatorze reais e oitenta e três centavos	1.008,44	mil e oito reais e quarenta e quatro centavos
42	CUSCUZEIRA DE ALUMINIO Nº30	UND	102	ALUMAX	47,53	quarenta e sete reais e cinquenta e três centavos	4.848,06	quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais e seis centavos
43	CUSCUZEIRA DE ALUMINIO Nº35	UND	103	ALUMAX	49,03	quarenta e nove reais e três centavos	5.050,09	cinco mil e cinquenta reais e nove centavos
44	PANELA DE ALUMINIO Nº34	UND	79	ALUMAX	47,53	quarenta e sete reais e cinquenta e três centavos	3.754,87	três mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e sete centavos



45	PANELA DE ALUMINIO Nº36	UND	81	ALUMAX	53,11	cinquenta e três reais e onze centavos	4.301,91	quatro mil, trezentos e um reais e noventa e um centavos
46	ESCORREDOR DE MCARRÃO DE ALUMINIO Nº 35	UND	81	ALUMAX	49,20	quarenta e nove reais e vinte centavos	3.985,20	três mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
47	CONJUNTO DE COPO DE VIDRO COM 6 UND	CJ	199	NADI	26,11	vinte e seis reais e onze centavos	5.195,89	cinco mil, cento e noventa e cinco reais e oitenta e nove centavos
48	CONJUNTO COM 4 PEÇAS MANTIMENTOS EM VIDRO COM TAMPA INOX	CJ	37	NADI	117,32	cento e dezessete reais e trinta e dois centavos	4.340,84	quatro mil, trezentos e quarenta reais e oitenta e quatro centavos
49	CONJUNTO DE XICARAS COLORIDAS COM 6 UND	CJ	120	NADI	32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	3.948,00	três mil, novecentos e quarenta e oito reais
50	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE C/ 06 UNDS	CJ	71	NADI	25,18	vinte e cinco reais e dezoito centavos	1.787,78	mil setecentos e oitenta e sete reais e setenta e oito centavos
51	JARRA DE VIDRO C/ TAMPA DE 1.8 LITROS	UND	52	CIV	16,48	dezesesseis reais e quarenta e oito centavos	856,96	oitocentos e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos
52	XICARAS C/ PIRES CRISTAL	UND	188	NADI	7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	1.406,24	mil quatrocentos e seis reais e vinte e quatro centavos
53	TAÇA DE VIDRO PARA AGUA, TIPO PAULISTA 300ML	UND	132	CIV	8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	1.155,00	mil cento e cinquenta e cinco reais
54	TAÇA DE VIDRO PARA REFRIGERANTE	UND	244	CIV	7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	1.876,36	mil oitocentos e setenta e seis reais e trinta e seis centavos
55	POTE DE VIDRO CAPACIDADE DE 1 LITRO	UND	67	CIV	17,47	dezessete reais e quarenta e sete centavos	1.170,49	mil cento e setenta reais e quarenta e nove centavos
56	PRATO DE VIDRO RASO	UND	369	CIV	5,11	cinco reais e onze centavos	1.885,59	mil oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)							152.361,94	
cento e cinquenta e dois mil, trezentos e sessenta e um reais e noventa e quatro centavos								
VALOR GLOBAL DO LOTE (R\$)							152.361,94	
cento e cinquenta e dois mil, trezentos e sessenta e um reais e noventa e quatro centavos								

LOTE 2 - DESCARTAVEIS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QNT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 180ML PCT COM 100 UND	PCT	2420	FC	3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	8.324,80	oito mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
2	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA: 200 ML PCT COM 100 UND	PCT	2215	FC	3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	7.619,60	sete mil, seiscentos e dezenove reais e sessenta centavos
3	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ, 50ML PCT COM 100 UND	PCT	2315	FC	2,03	dois reais e três centavos	4.699,45	quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos
4	COLHER DESCARTAVEL MÉDIA PCT C/ 50 UND	PCT	1100	PRAFESTAS	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	2.673,00	dois mil, seiscentos e setenta e três reais
5	COLHER DESCARTAVEL GRANDE PCT C/ 50 UND	PCT	925	PRAFESTAS	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	2.247,75	dois mil, duzentos e quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos
6	COLHER DESCARTAVEL PEQUENA PCT C/ 50 UND	PCT	975	PRAFESTAS	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	2.369,25	dois mil, trezentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos
7	GARFO DESCARTAVEL, GRANDE PCT COM 50 UND	PCT	1080	PRAFESTAS	3,83	três reais e oitenta e três centavos	4.136,40	quatro mil, cento e trinta e seis reais e quarenta centavos
8	GARFO DESCARTAVEL, PEQUENO PCT COM 50 UND	PCT	930	PRAFESTAS	3,83	três reais e oitenta e três centavos	3.561,90	três mil, quinhentos e sessenta e um reais e noventa centavos
9	CANUDO PLASTICO EMCAPADO PACOTE COM 100 UND	PCT	52	PRAFESTAS	5,01	cinco reais e um centavo	260,52	duzentos e sessenta reais e cinquenta e dois centavos
10	PRATO RASO DESCARTAVEL GRANDE, COR BRANCA, PCT COM 10 UND	PCT	870	COPOBRAS	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	2.114,10	dois mil, cento e quatorze reais e dez centavos
11	PRATO RASO DESCARTAVEL MEDIO, COR BRANCA, PCT COM 10 UND	PCT	1370	COPOBRAS	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	3.329,10	três mil, trezentos e vinte e nove reais e dez centavos

UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 - A - Conjunto Novo Crato
 e-mail: uigonrep@hotmail.com Tel: (88) 3523 - 1460 Crato - Ceará

12	PRATO RASO DESCARTAVEL PEQUENO, COR BRANCA,PCT COM 10 UND	PCT	1150	COPOBRAS	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	2.794,50	dois mil, setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
13	PRATO FUNDO DESCARTAVEL GRANDE, COR BRANCA,PCT COM 10 UND	UND	1344	COPOBRAS	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	3.265,92	três mil, duzentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos
14	PAPEL ALUMINIO ROLO COM 30X 7,5	RL	196	ROYALPACK	3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	674,24	seiscentos e setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
15	PAPEL FILME PVC ROLO COM 1 X 28 X15	RL	198	SIGAL	3,83	três reais e oitenta e três centavos	758,34	setecentos e cinquenta e oito reais e trinta e quatro centavos
16	PAPEL TOALHA PCT COM 1000 FOLHAS	PCT	206	SNOB	18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	3.811,00	três mil, oitocentos e onze reais
17	PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS DE 60 FOLHAS DE 21X20	RL	118	SNOB	4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	503,86	quinhentos e três reais e oitenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)							53.143,73	
cinquenta e três mil, cento e quarenta e três reais e setenta e três centavos								
VALOR GLOBAL DO LOTE (R\$)							53.143,73	
cinquenta e três mil, cento e quarenta e três reais e setenta e três centavos								

LOTE 3- ULTENSILHOS PLASTICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QNT	MARCA	ALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V.TOTAL EXTENSO
1	BACIA PLASTICA DE 10 LITROS	UND	147	MILPLASTIC	8,46	oito reais e quarenta e seis centavos	1.243,62	mil duzentos e quarenta e três reais e sessenta e dois centavos
2	BACIA PLASTICA DE 30LITROS	UND	128	MILPLASTIC	15,14	quinze reais e quatorze centavos	1.937,92	mil novecentos e trinta e sete reais e noventa e dois centavos
3	BACIA PLASTICA DE 7 LITROS	UND	95	MILPLASTIC	6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	609,90	seiscentos e nove reais e noventa centavos
4	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 21 LITROS	UND	141	PLASLEVE	16,64	dezesseis reais e sessenta e quatro centavos	2.346,24	dois mil, trezentos e quarenta e seis reais e vinte e quatro centavos
5	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 60 LITROS	UND	116	PLASLEVE	26,11	vinte e seis reais e onze centavos	3.028,76	três mil e vinte e oito reais e setenta e seis centavos
6	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 8 LITROS	UND	158	PLASLEVE	10,06	dez reais e seis centavos	1.589,48	mil quinhentos e oitenta e nove reais e quarenta e oito centavos
7	BALDE PLASTICO PRETO CAPACIDADE 12 LITROS	UND	133	PLASLEVE	15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	2.112,04	dois mil, cento e doze reais e quatro centavos
8	BANDEJA PLASTICA PARA SERVIR GRANDE	UND	141	PLASLEVE	18,83	dezoito reais e oitenta e três centavos	2.655,03	dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e três centavos
9	DEPOSITO PLASTICO 2 LITROS	UND	90	PLASLEVE	8,17	oito reais e dezessete centavos	735,30	setecentos e trinta e cinco reais e trinta centavos
10	DEPOSITO PLASTICO 5,5 LITROS	UND	60	PLASLEVE	12,37	doze reais e trinta e sete centavos	742,20	setecentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
11	CONJUNTO DE POTES PLASTICOS PARA MANTIMENTOS 5 PEÇAS COM TAMPA.	CJ	8	MILPLASTIC	46,30	quarenta e seis reais e trinta centavos	370,40	trezentos e setenta reais e quarenta centavos
12	CAIXA PLASTICA VASADA CAPACIDADE PARA 26 LITROS	UND	38	PLASUTIL	30,45	trinta reais e quarenta e cinco centavos	1.157,10	mil cento e cinquenta e sete reais e dez centavos
13	CONJUNTO DE DEPOSITO PLASTICO COM 3 UND	CJ	217	MILPLASTIC	21,37	vinte e um reais e trinta e sete centavos	4.637,29	quatro mil, seiscentos e trinta e sete reais e vinte e nove centavos
14	JARRA PLASTICA 2 LITROS	UND	89	PLASLEVE	5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	501,96	quinhentos e um reais e noventa e seis centavos
15	JARRA PLASTICA MEDIDORA DE 1 LITRO	UND	45	PLASLEVE	4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	219,60	duzentos e dezoito reais e sessenta centavos
16	RALO PLASTICO PARA VERDURA 4 FACES	UND	82	PLASLEVE	8,17	oito reais e dezessete centavos	669,94	seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos
17	SABONETEIRA PLASTICA	UND	95	PLASUTIL	2,19	dois reais e dezoito centavos	208,05	duzentos e oito reais e cinco centavos
18	SALEIRA PLASTICA MEDIO	UND	71	PLASUTIL	4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	322,34	trezentos e vinte e dois reais e trinta e quatro centavos
19	ESCORREDOR DE PRATO PLASTICO	UND	61	MILPLASTIC	17,20	dezessete reais e vinte centavos	1.049,20	mil e quarenta e nove reais e vinte centavos
20	FUNIL PLASTICO MEDIO	UND	41	PLASUTIL	3,71	três reais e setenta e um centavos	152,11	cento e cinquenta e dois reais e onze centavos
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)							26.288,48	



vinte e seis mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos

VALOR GLOBAL DO LOTE (R\$)

26.288,48

vinte e seis mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos

LOTE 4- ULTENSILIOS EM GERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QNT	MARCA	ALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	V.TOTAL	V.TOTAL EXTENSO
1	CADEADO Nº25	UND	102	STAND	21,37	vinte e um reais e trinta e sete centavos	2.179,74	dois mil, cento e setenta e nove reais e setenta e quatro centavos
2	CADEADO Nº30	UND	186	STAND	30,85	trinta reais e oitenta e cinco centavos	5.738,10	cinco mil, setecentos e trinta e oito reais e dez centavos
3	CADEADO Nº35	UND	176	STAND	32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	5.790,40	cinco mil, setecentos e noventa reais e quarenta centavos
4	CADEADO Nº40	UND	148	STAND	40,06	quarenta reais e seis centavos	5.928,88	cinco mil, novecentos e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos
5	CADEADO Nº45	UND	147	STAND	43,62	quarenta e três reais e sessenta e dois centavos	6.412,14	seis mil, quatrocentos e doze reais e quatorze centavos
6	TAPETE ANTI DERRAPANTE	UND	145	ARTEX	20,50	vinte reais e cinquenta centavos	2.972,50	dois mil, novecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
7	RELOGIO DE PAREDE	UND	112	ELGIN	31,16	trinta e um reais e dezesseis centavos	3.489,92	três mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos
8	EXTENSÃO TRIPOLAR COM 3 TOMADAS DE 10 M	UND	159	VOLTIM	24,56	vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos	3.905,04	três mil, novecentos e cinco reais e quatro centavos
9	CAIXA DE ISOPOR TERMICACAPACIDADE 8 LITROS	UND	100	ISOPLAT	112,95	cento e doze reais e noventa e cinco centavos	11.295,00	onze mil, duzentos e noventa e cinco reais
10	CAIXA DE ISOPOR TERMICACAPACIDADE 120LITROS	UND	50	ISOPLAT	122,68	cento e vinte e dois reais e sessenta e oito centavos	6.134,00	seis mil, cento e trinta e quatro reais
11	CAIXA DE ISOPOR TERMICACAPACIDADE 40LITROS	UND	40	ISOPLAT	56,39	cinquenta e seis reais e trinta e nove centavos	2.255,60	dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
12	CAIXA DE ISOPOR TERMICACAPACIDADE 165LITROS	UND	39	ISOPLAT	178,19	cento e setenta e oito reais e dezenove centavos	6.949,41	seis mil, novecentos e quarenta e nove reais e quarenta e um centavos
13	VASILHAME, GARRAFÃO PARA AGUA MINERAL 20 LITROS	UND	171	BRASIL	22,55	vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos	3.856,05	três mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos
14	T ELÉTRICO TRIPOLAR	UND	145	VOLTIM	7,41	sete reais e quarenta e um centavos	1.074,45	mil e setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)							67.981,23	
sessenta e sete mil, novecentos e oitenta e um reais e vinte e três centavos								
VALOR GLOBAL DO LOTE (R\$)							67.981,23	
sessenta e sete mil, novecentos e oitenta e um reais e vinte e três centavos								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (R\$)

299.775,38

duzentos e noventa e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e trinta e oito centavos

Data de Abertura: 10 de novembro de 2017
Horário de Abertura: 14:00:00 HORAS
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato

Proponente: UILIAN GONÇALVES NETO - ME
Endereço: RUA MARIA JULIA LIMA VERDE VILAR, Nº 47 SEMINARIO, CRATO -CE
CNPJ: 09.147.164/0001-10
Inscrição estadual: 06.354.870-4
Inscrição Municipal: 4311989
Fone: (88) 3523-1460
Banco: Banco do Brasil Agência: 0094-9 Conta Corrente: 28.265-0
email: uigonrep@hotmail.com



Crato/ce 09 de novembro 2017

UILIAN BENTO DA SILVA

UIGON REPRESENTAÇÕES - ME CNPJ Nº 09.147.164/0001-10
UILIAN GONÇALVES NETO CPF: 742.388.173-20 Nº 95029040082 SSP-CE
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

[Handwritten signatures and initials]